cum fois appenditiis loleniter pro eo agatur id efi: feptem ( ut ibidem dicitur) officia

cum miflis & totidem pfalmis. Verba mea. Ita tarnen ut fi feptenarius alterius

defundti ad prcfens agitur huic adjungatur. Sin autem pro hoc folum modo inci-

piatur & peragatur. Et fi Interim dies anniverfarius majori ritu & cuku agendus

lupervenerit feptenario fecunda cGllecta dicatur. Infuper ä fingulis facerdotibus;

Miita una celebratur a Ceteris vero doclis & pfalmos fcientibus 50. pfalmi a cun&is

autem pfalmos ncfcientibus totidem vicibus oratio dominica dccantetur & dicatur.

Sequentes etiam eodem tempore plenam habuerunt fraternitatem. De Hlrfaugia

Diedopresbyter Werenherus Burcardus EgiloffBebo Converli Krafft Rudolphus de

Santori. Conradus Monachusde Otenheim. De Ottenburron Rudolphus Reinhar-

dt Eberhardus Monachi. De Rinauia Rachenvin de CregelingenHartuidusMona-

chus de camberc Hugo Abbas. Qax tarnen noftris temporibus cefTatae funt ita ut

nihil cerri per aliquod fedus invicem teneamur. Inolevit tarnen inde ex primocum
Hirfaugienfibus pado memoratoquod hodie obfervatur ut invicem funera fignifica«

mus ad placitum fraterne tarnen fuplicantes.

Azelmus obiit Anno Domini MCI. Cui Otto I. fucceflit. Ceteram quid Abbas

Azelmus peregerit quaeque fub ipfo adta fuerint; quove tempore ex hac deccflerit

vita non perfpicue invenio. Verifimile tarnen eft eum ufque ad Ottonis primi hu/us

nominis Abbatis. Quamquam enim catalogi Abbatum Colleclor afierat inter ce-

teros noftri Monafterij Abbates duos prxfuiffe Ottones quibus tarnen temporibus

omnino nefciri, ego tarnen apertiffime reperio Anno Domini MCVIII Ottonem Ab-

batem extitiiTe > cui 8c alterum Ottonem raox fubfecutum fuiffe ex hoc conjicere

poflumus quod tantum temporis intervallum ab Azelmo Abbate primo ufque Eber-

ardi Abbatis tempora idem habeat catalogus quem proximum poft Azelmum ponit

ut non unum tantum Abbatem interfuifle necefie fit. Atque inter pofteriores Eber-

hardo Abbates tantum temporis fpatium nunquam intercidifle ut Abbas nedum Abba-

tes interfuiffe tradantur , qui non äperte fuo proprio annorum numero& tempore

notentur. Igitur neceilum poft Azelmum Ottones prarfuifle, Nifi Sc Rudigerus
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inter duos Ottones interponendus fit. Quem MCXVI rexiiTe clare invenio. Wol-
poto quem MCXXIJ. Anno Abbatiam adminiftraile quoque lego. Sed hasc mifla

facientes ad Adorum feriem revertamur.

Similiter & Wernherus Abbas noftro praefuiiTe Cenobio MCLIX aperciflime

rcpericur.

MXCIX.

Anno igitur eodem quo noftrum Monafterium ut didum fundatum confirma-

tumque fuit urbis fanda Hierofolyma per chriftianorum exercitum a| paganis recu-

perata & capta fuit XV Julij hoc eft Divifionis Apofrolorum. Eodem Anno Impe-

rator Henricus filium fuum Henricum quintum Regem fecit reprobato majore

filio Conrado quem prius coronaverat. Quare ipfe Conradus Italiam Ingrediens

nomen & dignitatem Regis ibidem otinuit annis novem. Homo fatis clarus & di-

gnus Imperio interque fandos merito cenfendus.

MC.

Anno Domini MC. Urbanus II. Romanorum Epifcopus re diu defiderata feil.

Dominici fepulchri recuperatione obtenta quafi jam fecurus & gaudens carnis pef-

folvit debitum Deo multum devotus 6t Sandus multorumque in Eccleiia bonorum

patrato. Cui palcalis fucceffit.

MCI.

A Chrifti vero nätivitate Anno MCI. Wilhelmus Abbas Hirfaugienfis fandus

*ir potens in opere & fermone ut de eo etiam habitum : geftaque ejus perfpicue

profufiusque continent ex hac migravit vita, quum aedificaiTet novum Hirfaugienfe

ubi nunc eft Mona fterium, fratresque illuc a Sando Aurelio iam pridem transmi-

oraviiTent. Succeflit eidem Gebhardus in Abbatia poftea Ncmetenfis Epifcopus.

Eodemque anno oeeiduis in partibus auditum eft in terra fanda rem noilram mul-

tum profperatam, ideo maxima roboratur expeditio ad eundem illum exercitumque

reftaurandum.

MCII.

Anno autem Domini Henricus Imperator perinealem urbis Anriftitem exeom-

municatur, aut potius per duos antea Papas execratus in eadem confirmatur. Ideo

odium inter eos femper increvit feminariumque multorum extitit malorum. Eodem

quoque anno Laureacenfe fundatum eÜ Monafterium a Friderieode StaufFen Suevi*

Franconiseque Duce atque eius conjuge Agnete Regina Henrici Imperat: filia, qui

cum eorum fobole apud Laureacum ut fequitur fepulti funt. Fridericus videlicet

Suevi« & Francorum Dux Avus Fridcrici Imperator« iEnobarbi Fundatcr Cenobii

ut
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ut cum duobus Fratribus fuis Walthero & Ludovico & uxore fua Agnete Regina.
Gertrudis uxor Regis Conradi» ludintha Duci/Ia Mater Friderici Imperacoris cum
Fratre fuo Conrado. Henricus Rex filius Regis Conradi. Conradus Dux Suevise

& Fratres ejus quatuor. Seil. Remboldus Wilhetmus <k duo Friderici ac beatrix

foror eorundem. Maria grecä uxor Regis Philippi cum filia beatrice. £x his autem
jacent in fanetuario Conradus Dux Suevia: a Dextris Henricus Rex Conrad Regis fi.

h*us in medio. Maria autem grarca uxor Regis Philippi cum filia Beatrice a finiftris